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ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
LXXІІ сесія VIIІ скликання
Р І Ш Е Н Н Я 

23 грудня 2025 року								№1529

	Про затвердження технічної  документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель сільськогосподарського призначення  Вербської сільської ради 


        
Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель Вербської сільської ради, розроблену ТОВ «Феодал Проект», та керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України від 10.07.2018 року № 2498-VIII «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», статтями 12,125,126,186 Земельного кодексу України, статтею 57 Закону України «Про землеустрій», Вербська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. 1. Затвердити технічну документації із землеустрою щодо інвентаризації земель Вербської сільської ради для ведення особистого селянського господарства загальною площею 6,5561 га та розташовані на території Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області, згідно із додатком до даного рішення.
1. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою (голова комісії – Богдан СВІНТОЗЕЛЬСЬКИЙ)



Сільський голова					Каміла КОТВІНСЬКА


Додаток
до рішення сесії
Вербської сільської ради
№1529 від 23 грудня 2025 року

Перелік сформованих за результатами інвентаризації земель 
сільськогосподарського призначення, що розташовані на
території Вербської сільської ради Дубенського району 
Рівненської області.

	№
п/п
	Категорія земель
	Площа, га
	Кадастрвий номер
	Цільове призначення земельної ділянки (ко згідно з КЦВПЗ)

	1
	Землі с/г 
призначення
	1,4149
	5621681200:10:004:0415
	01.03

	2
	Землі с/г 
призначення
	0,3943
	5621681200:10:004:0469
	01.03

	3
	Землі с/г 
призначення
	2,0265
	5621681200:09:008:0050
	01.03

	4
	Землі с/г 
призначення
	2,1222
	5621681200:09:006:0025
	01.03

	5
	Землі с/г
 призначення
	0,2523
	5621681200:09:002:0162
	01.03

	6
	Землі с/г 
призначення
	0,3458
	5621681200:07:005:0066
	01.03
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